【案】第8回リウマチ性疾患の疼痛管理研究会

謹啓
時下、皆様に置かれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、第8回リウマチ性疾患の疼痛管理研究会を以下の通り実施させていただきます。
ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日 時 ： 2025年6月27日（金）19：00〜
場 所 ： 東京医科大学病院 病院本館8階 1・2会議室

〒160-0023 東京都新宿区西新宿6丁目7-1
Tel 03-3342-6111

会 費 ： 500円
当番世話人：日本橋リウマチペインクリニック 院長 岡 寛 先生

特別講演Ⅰ（19：00〜19：45）
座長 東京医科大学 リウマチ・膠原病科

主任教授 沢田 哲治先生

『 関節リウマチにおける疼痛とその管理 』

演者 東京医科大学 リウマチ・膠原病科
教授 庄田 宏文先生

特別講演Ⅱ（19：45〜20：30）
座長 日本橋リウマチペインクリニック 院長 岡 寛 先生

『 痛みはなぜ治らないのか
-ヒト脳画像研究から紐解く慢性痛のメカニズム- 』

演者 東京慈恵会医科大学大学院
麻酔科学・疼痛医学講座 教授 倉田 二郎 先生

共催：リウマチ性疾患の疼痛管理研究会/田辺三菱製薬株式会社

■ 東京医科大学病院 病院本館8階への入場方法

病院本館の「休日・夜間受付 面会受付」にお越しください。
係の者がご案内いたします。

	スライド 1
	スライド 2